دونالد ترامپ،
رئیس جمهور منتخب آمریکا که در چندین
پرونده به فساد مالی و دیگر اتهامات قضایی
شده شناخته مجرم و متهم جنایی و
است، طبق قانون اساسی آمریکا، وزارت
دادگستری نمی تواند رئیس جمهور را تحت
پیگرد قانونی قرار دهد. دونالد ترامپ با اعلام
۲۷۰ رای الکترال، پیروز شصتمین انتخابات
ریاست جمهوری آمریکا در ۵ نوامبر ۲۰۲۴ )۱۵
آبان ۱۴۰۳( و چهل و هفتمین رئیس جمهور
این کشور شد و با پایان شمارش آرا و در حالی
که تیم او برای انتقال قدرت پیش از مراسم
تحلیف در ۲۰ ژانویه سال ۲۰۲۵ آماده می
شوند، اعلام شد که او ۳۱۲ رای الکترال کسب
کرده است که بیشتر از حد نصاب )۲۷۰ رای
الکترال( است و کاملا هریس رقیب دموکرات

او فقط ۲۲۶ رای الکترال کسب کرد.